
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
278
417
276
235
279
222
291
234
224
288
282
258

Name
Dany Born
Charel Valentiny
Mike Colson
Guy Neumann
Patrick Groh
Stephan Lenz
Dirk Dibo
Timo Wilhelmi
Hans-Joachim Lenz
Timo Dietrich
Pascal Großdidier
Andy Oesterling

Nat.
B
L

L

D
D
D
D
D
L
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
Subaru Impreza 2,0
Subaru Impreza 2,0
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,3
BMW E 30 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
Audi 80 2,8 V6
BMW 325 i 2,5
Mazda 323 1,8

Club
Frog Racing
Turbokillers

Motorsportclub Altrier
GS-Racing
Lenz Racing Neuwied
DC-Racing

Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel
ACC Ralingen
Team Eifel-Killer

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
40.331
40.522
40.731
41.049
41.404
41.449
43.026
43.163
43.284
43.798
44.504
44.523

Diff.

0.191
0.400
0.718
1.073
1.118
2.695
2.832
2.953
3.467
4.173
4.192

In Rd.
3
3
3
3
3
3
3
3
1
3
3
3

km/h
75,872
75,515
75,127
74,545
73,906
73,826
71,120
70,894
70,696
69,866
68,758
68,729

Gedruckt: 04.10.2014 11:08:35
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:02:03

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 11:00

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

(417) Charel Valentiny

1

2

3

(276) Mike Colson

1

2

3

(235) Guy Neumann

1

2

3

(279) Patrick Groh

1

2

3

(222) Stephan Lenz

1

2

3

(291) Dirk Dibo

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

(288) Timo Dietrich

1

2

3

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

(258) Andy Oesterling

1

2

3

Rundenzeit

44.207

41.195

40.331

42.676

42.349

40.522

44.581

47.782

40.731

43.107

42.374

41.049

42.383

41.425

41.404

41.579

41.728

41.449

44.109

43.893

43.026

43.429

45.520

43.163

43.284
43.597

43.772

44.101

44.139

43.798

46.715

45.792

44.504

45.345

45.427

44.523

Diff.

+3.876

+0.864

+2.154

+1.827

+3.850

+7.051

+2.058

+1.325

+0.979

+0.021

+0.130

+0.279

+1.083

+0.867

+0.266

+2.357

+0.313

+0.488

+0.303

+0.341

+2.211

+1.288

+0.822

+0.904

Tageszeit

11:06:17.299

11:06:58.494

11:07:38.825

11:06:43.857

11:07:26.206

11:08:06.728

11:06:41.227

11:07:29.009

11:08:09.740

11:06:34.054

11:07:16.428

11:07:57.477

11:03:20.071

11:04:01.496

11:04:42.900

11:02:59.249

11:03:40.977

11:04:22.426

11:06:29.437

11:07:13.330

11:07:56.356

11:03:32.882

11:04:18.402

11:05:01.565

11:06:22.379

11:07:05.976

11:07:49.748

11:03:09.320

11:03:53.459

11:04:37.257

11:03:31.453

11:04:17.245

11:05:01.749

11:03:18.521

11:04:03.948

11:04:48.471

Gedruckt: 04.10.2014 11:09:25

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:02:03

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 11:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

278  12

417
 13

276
 2

4

235  25

279
 3

6

222  37

291
 38

234
 4

9

224  410

288
 5

11

282  512

258

Gedruckt: 04.10.2014 11:09:51
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF

Nr.
278
417
235
279
276
282
224
222
291

258
234
288

Name
Dany Born
Charel Valentiny
Guy Neumann
Patrick Groh
Mike Colson
Pascal Großdidier
Hans-Joachim Lenz
Stephan Lenz
Dirk Dibo

Andy Oesterling
Timo Wilhelmi
Timo Dietrich

Nat.
B
L
L

L
D
D
D

D
D
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
Subaru Impreza 2,0
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Subaru Impreza 2,0
BMW 325 i 2,5
Audi A4 1,8
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,3

Mazda 323 1,8
BMW E 30 325 ix 2,5
Audi 80 2,8 V6

Club
Frog Racing
Turbokillers
Motorsportclub Altrier
GS-Racing

ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied
Lenz Racing Neuwied
DC-Racing

Team Eifel-Killer

MSF Vor der Eifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6

4
1

Gesamtzeit
4:26.398
4:26.401
4:28.765
4:29.270
4:32.925
4:37.796
4:38.449
4:48.561
4:52.987

3:21.153
1:45.510

11.273

Diff.

0.003
2.367
2.872
6.527

11.398
12.051
22.163
26.589

DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
41.036
40.485
41.308
41.126
42.031
43.253
42.947
44.265
44.846

45.633
6:37.632

In Rd.
3
4
6
6
5
5
6
4
4

3
1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0
0

Vorsprung

0.003

Ø km/h

68,919

Beste Rundenzeit

40.485

km/h

75,584

Beste Runde von

417 - Charel Valentiny

Gedruckt: 04.10.2014 15:08:49
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:58:14

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:00

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

(234) Timo Wilhelmi

1

Rundenzeit

49.303

5:47.455

46.265

44.846
48.537

48.257

46.272

5:47.822

45.633
51.200

6:37.632

Diff.

+4.457

+5:02.609

+1.419

+3.691

+3.411

+0.639

+5:02.189

+5.567

Tageszeit

14:59:06.892

15:04:54.347

15:05:40.612

15:06:25.458

15:07:13.995

15:08:02.252

14:59:05.763

15:04:53.585

15:05:39.218

15:06:30.418

15:04:54.775

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(417) Charel Valentiny

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(276) Mike Colson

1

2

3

4

5

6

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

5

6

(291) Dirk Dibo

Rundenzeit

43.139

5:51.699

41.036

41.360

41.216

43.068

49.172

5:46.485

42.585

40.485

40.668

41.223

44.352

5:49.987

42.731

42.121

42.180

41.308

45.724

5:48.615

43.278

41.589

42.162

41.126

47.451

5:48.225

43.985

42.863

42.031
42.353

47.961

5:47.142

44.448

43.400

43.253
43.975

46.645

5:41.854

45.125

43.492

43.448

42.947

45.946

5:54.874

45.949

44.265
45.503

46.435

Diff.

+2.103

+5:10.663

+0.324

+0.180

+2.032

+8.687

+5:06.000

+2.100

+0.183

+0.738

+3.044

+5:08.679

+1.423

+0.813

+0.872

+4.598

+5:07.489

+2.152

+0.463

+1.036

+5.420

+5:06.194

+1.954

+0.832

+0.322

+4.708

+5:03.889

+1.195

+0.147

+0.722

+3.698

+4:58.907

+2.178

+0.545

+0.501

+1.681

+5:10.609

+1.684

+1.238

+2.170

Tageszeit

14:58:57.284

15:04:48.983

15:05:30.019

15:06:11.379

15:06:52.595

15:07:35.663

14:59:04.106

15:04:50.591

15:05:33.176

15:06:13.661

15:06:54.329

15:07:35.552

14:58:59.703

15:04:49.690

15:05:32.421

15:06:14.542

15:06:56.722

15:07:38.030

14:59:01.765

15:04:50.380

15:05:33.658

15:06:15.247

15:06:57.409

15:07:38.535

14:59:02.733

15:04:50.958

15:05:34.943

15:06:17.806

15:06:59.837

15:07:42.190

14:59:04.843

15:04:51.985

15:05:36.433

15:06:19.833

15:07:03.086

15:07:47.061

14:59:10.848

15:04:52.702

15:05:37.827

15:06:21.319

15:07:04.767

15:07:47.714

14:59:00.800

15:04:55.674

15:05:41.623

15:06:25.888

15:07:11.391

15:07:57.826

Gedruckt: 04.10.2014 15:09:14
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:58:14

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 15:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

278  12

417
 13

235
 2

4

279  25

276
 3

6

282  37

224
 38

222
 4

9

291  410

258
 5

11

234  512

288
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DQ

Nr.
235
279
234
278
230
291
282
222
258
276

288
224

Name
Guy Neumann
Patrick Groh
Timo Wilhelmi
Dany Born
Daniel Schettgen
Dirk Dibo
Pascal Großdidier
Stephan Lenz
Andy Oesterling
Mike Colson

Timo Dietrich
Hans-Joachim Lenz

Nat.
L

D
B
D
D
L
D
D

D
D

Fabrikat
BMW E30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW E 30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
BMW E 30 2,5
Audi 80 2,3
BMW 325 i 2,5
Ford Sierra 2,9
Mazda 323 1,8
Subaru Impreza 2,0

Audi 80 2,8 V6
Audi A4 1,8

Club
Motorsportclub Altrier
GS-Racing

Frog Racing
Team Olsen
DC-Racing
ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied
Team Eifel-Killer

MSF Vor der Eifel
Lenz Racing Neuwied

Rnd.
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4

4

Gesamtzeit
3:43.497
3:44.167
3:49.469
3:49.862
4:03.603
4:09.367
4:10.698
4:11.962
4:13.391
3:51.759

3:14.403

Diff.

0.670
5.972
6.365

20.106
25.870
27.201
28.465
29.894

1 Runde

DNF
DQ

Beste Zeit
43.999
43.497
43.264
43.855
46.867
47.464
47.413
47.944
47.678
49.123

47.438

In Rd.
4
3
4
5
3
5
2
4
4
3

0
4

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0

Vorsprung

0.670

Ø km/h

68,457

Beste Rundenzeit

43.264

km/h

70,729

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 05.10.2014 08:39:54
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 8:35:02

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:00

Aushang:         h



Runde

2

3

4

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

Rundenzeit

53.522

49.123
49.575

48.121

47.695

48.038

47.438

Diff.

+4.399

+0.452

+0.683

+0.257

+0.600

Tageszeit

8:37:15.863

8:38:04.986

8:38:54.561

8:35:54.034

8:36:41.729

8:37:29.767

8:38:17.205

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

(230) Daniel Schettgen

1

2

3

4

5

(291) Dirk Dibo

1

2

3

4

5

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

5

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

5

(276) Mike Colson

1

Rundenzeit

45.669

44.379

44.613

43.999
44.837

45.877

44.769

43.497
44.075

44.710

45.062

45.117

44.852

43.264

44.851

45.710

51.127

44.700

44.050

43.855

49.584

47.058

46.867

47.115

47.761

50.082

50.202

49.267

48.119

47.464

48.130

47.413

48.125

47.584

56.628

52.316

47.991

48.701

47.944

49.646

51.008

48.362

49.315

47.678
49.361

53.821

Diff.

+1.670

+0.380

+0.614

+0.838

+2.380

+1.272

+0.578

+1.213

+1.798

+1.853

+1.588

+1.587

+1.855

+7.272

+0.845

+0.195

+2.717

+0.191

+0.248

+0.894

+2.618

+2.738

+1.803

+0.655

+0.717

+0.712

+0.171

+9.215

+4.372

+0.047

+0.757

+1.702

+3.330

+0.684

+1.637

+1.683

+4.698

Tageszeit

8:35:48.471

8:36:32.850

8:37:17.463

8:38:01.462

8:38:46.299

8:35:49.918

8:36:34.687

8:37:18.184

8:38:02.259

8:38:46.969

8:35:54.187

8:36:39.304

8:37:24.156

8:38:07.420

8:38:52.271

8:35:48.932

8:36:40.059

8:37:24.759

8:38:08.809

8:38:52.664

8:35:57.604

8:36:44.662

8:37:31.529

8:38:18.644

8:39:06.405

8:35:57.117

8:36:47.319

8:37:36.586

8:38:24.705

8:39:12.169

8:35:53.750

8:36:41.163

8:37:29.288

8:38:16.872

8:39:13.500

8:36:00.482

8:36:48.473

8:37:37.174

8:38:25.118

8:39:14.764

8:36:01.477

8:36:49.839

8:37:39.154

8:38:26.832

8:39:16.193

8:36:22.341

Gedruckt: 05.10.2014 08:41:04
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 8:35:02

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 09:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

235  12

279
 13

234
 2

4

278  25

230
 3

6

291  37

282
 38

222
 4

9

258  410

276
 5

11

288  512

224

Gedruckt: 05.10.2014 08:41:28
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (75% = 4 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Nr.
279
235
278
224
276
234

282
230
291
222
288

Name
Patrick Groh
Guy Neumann
Dany Born
Hans-Joachim Lenz
Mike Colson
Timo Wilhelmi

Pascal Großdidier
Daniel Schettgen
Dirk Dibo
Stephan Lenz
Timo Dietrich

Nat.

L
B
D

D

L
D
D
D
D

Fabrikat
BMW 325 ix 2,5
BMW E30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
Audi A4 1,8
Subaru Impreza 2,0
BMW E 30 325 ix 2,5

BMW 325 i 2,5
BMW E 30 2,5
Audi 80 2,3
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,8 V6

Club
GS-Racing
Motorsportclub Altrier
Frog Racing
Lenz Racing Neuwied

ACC Ralingen
Team Olsen
DC-Racing
Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel

Rnd.
5
5
5
5
5
5

3

Gesamtzeit
3:28.898
3:29.289
3:35.835
3:36.811
3:42.852
4:16.305

2:15.004
1.215
2.298

Diff.

0.391
6.937
7.913

13.954
47.407

DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
40.366
40.821
41.955
41.689
41.520
46.355

42.756

In Rd.
3
4
4
5
5
2

3
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0
0
0

Vorsprung

0.391

Ø km/h

73,241

Beste Rundenzeit

40.366

km/h

75,806

Beste Runde von

279 - Patrick Groh

Gedruckt: 05.10.2014 14:14:54
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:09:53

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

(276) Mike Colson

1

2

3

4

5

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

Rundenzeit

41.115

40.526

40.366

41.378

45.513

43.405

41.591

41.318

40.821
41.323

46.047

42.108

42.064

41.955

42.473

45.152

43.014

42.269

41.877

41.689

46.264

43.186

43.527

41.951

41.520

47.328

46.355
56.196

56.776

49.140

46.702

43.830

42.756

Diff.

+0.749

+0.160

+1.012

+5.147

+2.584

+0.770

+0.497

+0.502

+4.092

+0.153

+0.109

+0.518

+3.463

+1.325

+0.580

+0.188

+4.744

+1.666

+2.007

+0.431

+0.973

+9.841

+10.421

+2.785

+3.946

+1.074

Tageszeit

14:10:34.947

14:11:15.473

14:11:55.839

14:12:37.217

14:13:22.730

14:10:38.068

14:11:19.659

14:12:00.977

14:12:41.798

14:13:23.121

14:10:41.067

14:11:23.175

14:12:05.239

14:12:47.194

14:13:29.667

14:10:41.794

14:11:24.808

14:12:07.077

14:12:48.954

14:13:30.643

14:10:46.500

14:11:29.686

14:12:13.213

14:12:55.164

14:13:36.684

14:10:41.670

14:11:28.025

14:12:24.221

14:13:20.997

14:14:10.137

14:10:42.250

14:11:26.080

14:12:08.836

Gedruckt: 05.10.2014 14:15:25

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 14:09:53

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 13:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DNF

Nr.
279
235
278
276
224
234
417
282
291
230
222
258
288

Nachname
Groh
Neumann
Born
Colson
Lenz
Wilhelmi
Valentiny
Großdidier
Dibo
Schettgen
Lenz
Oesterling
Dietrich

Vorname
Patrick
Guy
Dany
Mike
Hans-Joachim
Timo
Charel
Pascal
Dirk
Daniel
Stephan
Andy
Timo

R1.
7
8

10
6
4
0
9
5
2
--
3
0
0

R2.
9

10
7
1
0
8
--
4
5
6
3
2
0

R3.
20
16
14
10
12
8
--
0
0
0
0
--
0

Gesamtpunktzahl
36
34
31
17
16
16
9
9
7
6
6
2
0

Gedruckt: 05.10.2014 14:15:49
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Autocross Krautscheid II
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Tageswertung

Krautscheid 0,850 Km

Aushang:         h
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